
  

UCHWAŁA NR VI/60/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068  

oraz z 2019 r. poz. 698, poz. 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVI/145/09 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r.  

nr 236 poz. 2891 oraz z 2014 r. poz. 93),   wprowadza  się następujące zmiany:  

1) w poz. 10)  Obręb: Krynki  skreśla się działki  oznaczone  nr  ewidencyjnymi  1934 i 2038. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 lipca 2019 r.

Poz. 3682


		2019-07-10T11:41:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




